
Interview DD se statutárním
místopředsedou ČSSD

Michalem Haškem, ČT24
29.10.2013, 18:30

Prohlášení Chovance pro
média, 29.10.2013 večer

Rozpad vyjednávacího týmu
ČSSD, 29.10.2013

Situace po volbách, Zaorálek
v Událostech, komentářích,

ČT24, 29.10. 2013, 22:30

Prohlášení "pučistů" pro
média, uveřejnění vyjádření
na Facebooku, 30.10.2013

Nejen Hašek, stejně chtěl
lhát i hejtman Zimola,

Aktuálně.cz, 30.10.2013

Začaly přípravy k
vyjednávání o vládě, 29. 10.

2013

Sobotka: Prezident nemůže
čekat, že bude sociální

demokracii řídit skrze své
oblíbence, Český rozhlas,

30.10.2013

Rozkol v ČSSD, Sobotka v
Hyde parku ČT24,
30.10.2013, 20:05

Krize uvnitř ČSSD po
přiznání „pučistů“,

30.10.2013

Rozhádaná ČSSD, Štěch v
Událostech, komentáří ČT24,

30.10.2013, 22:30

Lhář Hašek? Od Sobotky se
neliší, míní Škromach a neví,

kdo ho pozval do Lán,
rozhovor s Škromachem pro

Lidovky.cz, 30.10.2013

Tejc: O utajení schůzky u
Zemana nás žádal sám
Chovanec, Tyden.cz,

30.10.2013

Tejc: O schůzce jsem nelhal.
Ta věc je už za námi, funkce

se nevzdám, Denik.cz,
30.10.2013

Hašek a ostatní odmítají
rezignovat, 31.10.2013

Hašek lhářem, 30.10.2013

Šéf ČSSD Sobotka: Od
Haška a dalších spiklenců to

byla další vážná chyba,
Denik.cz, 30.10.2013

Tejc: Schůzku v Lánech
svolal Zeman. Bylo by

nevkusné nevyhovět, tvrdí,
Ihned.cz, 30.10.2013

Šéf hejtmanů už ztrácí oporu
mezi kolegy, Právo,

31.10.2013

Sobotka chce Haškův konec
ve vedení ČSSD. Původně

jsem s ním počítal i do
vlády, říká, Ihned.cz,

30.10.2013

Potencionální koaliční
partneři mají nové

požadavky, 30.10.2013

Hašek byl jednoznačně
usvědčen ze lži a jeho

pozice je neudržitelná, říká
Hamáček, Ihned.cz

30.10.2013

Víme víc. Sobotka prý
nachystal mediální vraždu

Michala Haška,
Parlametnilisty.cz,

30.10.2013

ČSSD se díky pokusu o puč
sjednotí, věří senátor
Dienstbier, Idnes.cz,

30.10.2013

Lžou nám do obličeje:
Nespím s Nagyovou! Nebyl

jsem u Zemana! Jsem
křišťálový Standa!, Tn.cz,

30.10.2013

Schůzka nebyla, nebyla,
byla. Jak šel čas s účastníky
porady u Zemana, Idnes.cz,

30.10.2013

Puč by byl, kdyby Sobotka
našel zamčený Lidový dům,

Hospodářské noviny,
30.10.2013

Jednání grémia strany,
31.10.2013

Hašek, Tejc a Škromach se
po grémiu strany omluvili,

31.10.2013 dopoledne

O osudu skupiny se
rozhodne na ústředním

výkonném výboru strany 10.
listopadu, 31.10.2013

Uvažování o tom, jak zbavit
"pučisty" funkcí, 31.10.2013

K čemu dospěla bouřlivá
diskuse na grémiu ČSSD?,
Český rozhlas, 31.10.2013

Povolební vyjednávání
povede Sobotka sám, 31.10.

2013

Lžipolitici z ČSSD na
grémiu: Kolegům jsem řekl

pravdu, médiím lhal, řekl
Tejc, Blesk.cz, 31.10.2013

Zimola rezignoval na funkce
ve vedení strany, 31.10.2013

Zimola: Za schůzku se
Zemanem nemám problém

vyvodit odpovědnost, Český
rozhlas, 30.10.2013

Založení iniciativy „Chci
Bohuslava Sobotku, ne

Michala Haška“,  31.10.2013

Interview DD s
místopředsedou ČSSD
Lubomírem Zaorálkem,
ČT24, 30.10.2013, 18:30

Babiš požaduje 50 podpisů
jako garanci jednoty strany,

30.10.2013

ANO a KDU-ČSL půjdou do
vlády s ČSSD jen spolu,

30.10.2013

Jurečka: Haška si ve vládě
podporované lidovci
představit neumím,

Denikreferendum.cz,
31.10.2013

Sobotka v souboji s
Haškovci vítězí, 31.10.2013

Štěch: Několikrát jsem
Zemana žádal, aby do ČSSD
nezasahoval, Hospodářské

noviny, 31.10.2013

Povolební vyjednání a krize
ČSSD, Škromach v

Impulsech Václava Moravce,
Impuls, 31.10.2013

Bělobrádek: Menšinová
koalice je pro nás

nepřijatelná, Lidové noviny,
31.10.2013

Buď já, nebo Hašek,
rozhovor se Sobotkou,

Mladá fronta Dnes,
31.10.2013

Tejc: Problém není schůzka,
ale kopání do prezidenta,

Právo, 31.10.2013

Sobotka: Chystali puč a
nechali mě mluvit jako

pitomce, Právo, 31.10.2013

Odstřel Sobotky i Haška,
příchod spasitele. I tak může

za pár dní skončit krize v
ČSSD, Parlamentnilisty.cz,

31.10.2013

Kraje podporují Sobotku
jako předsedu strany, Hašek

nemá do ÚVV rezignovat,
1.11.2013

Pečinka z Reflexu: Na
rozpoutání kauzy má podíl

Bakala, 30.10.2013

Lhář Hašek je zvyklý mlžit: O
svém studiu na škole, o

štědře placené "kamarádce",
Tn.cz, 31.10.2013

Rozhovor: Škromach o puči,
lhaní a zavřeném

Facebooku, Aktualne.cz,
1.11.2013

Hašek a spol. ministry? Moji
důvěru nemají, odmítá je

Sobotka, Lidovky.cz,
1.11.2013

Tejc: Největší chybou je, že
Hašek lhal. Se Zemanem ale

musíme udržovat dobré
vztahy, Ihned.cz, 1.11.2013

Tejc: Za chyby se platí.
Vnitro už asi nepovedu,
Lidové noviny, 1.11.2013

Sobotkův tajemný muž
Pokorný – ten, který hýbe
příštím premiérem?, ČT24,

1.11.2013

Senátor ČSSD Dienstbier:
Zrada prostě přijde odporná

úplně každému, Denik.cz,
2.11.2013

Válka v  ČSSD: „Haškovci“
se omlouvají, TV Nova,

Televizní noviny, 31.10.2013,
19:30

Lhář Hašek mluví o
čarodejnických procesech,

30.10.2013

První slova po Lánech. Buď
já, nebo Hašek. Aktuálně.cz,

30.10.2013

Schůzka šíbrů ČSSD
obnažuje Českou televizi,

Ceskapozice.cz, 30.10.2013

Rozkol v  ČSSD: aktéři krize,
Česká televize, Události,

31.10.2013, 19:00

Babiš: Ať je premiérem
Sobotka, já bych makal jako

ministr financí, Právo,
2.11.2013

Komárek v Partii na TV
Prima, 3.11.2013

Situace v ČSSD poškozuje
celou politickou scénu, říká
lídr KDU-ČSL, Bělobrádek,

Idnes.cz, 30.10.2013

Že jsme se domluvili s ANO
je fáma!, Bělobrádek,

Prvnizpravy.cz, 4.11.2013

Milan Chovanec:
Podrobnosti o tajné schůzce
v Lánech, Ceskapozice.cz,

1.11.2013

Psal příběh puče, Sobotka
mu i tak věří. Jiné

"haškovce" zavrhl,
Tyden.cz, 2.11.2013

Pravda a lež, Okamura,
Blog.idnes.cz, 1.11.2013

Gestapu také zalžete, kde
jsou partyzáni, píše

Okamura. Haška prý nehájí,
Idnes.cz, 2.11.2013

Sobotka potřebuje rituální
oběť, ne masovou vraždu,

Ceskapozice, 3.11.2013

Vnitrostranická krize v
ČSSD, Vyjednávání o vládě,
Chovanec, Otázky Václava

Moravce, ČT1/ČT24,
3.11.2013, 12:00

Anatomie lži, Česká televize,
168 hodin, 3.11.2013

Přehledně: U Zemana jsme
nebyli, vlastně byli aneb

Chronologie puče v ČSSD,
Reflex.cz, 5.11.2013

Jihomoravský výkonný
výbor: členové vedení mají

zvážit svůj podíl na oslabení
pozice ČSSD po volbách,

4.11.2013

Sobotka: Puč organizovali
Hašek, Tejc i Škromach.

Všichni musí odejít,
Idnes.cz, 7.11.2013

Situace v ČSSD, Povolební
(ne)vyjednávání. Události,

komentáře, ČT24, Zaorálek,
4.11.2013

Sobotkovi se zatím plní sen
o jednotě. Všechno ale může

být jinak, Ceskapozice.cz,
5.11.2013

Sobotka: ÚVV musí krizi
jednoznačně vyřešit, jinak

hrozí předčasné volby,
Ct24.cz, 5.11.2013

Sobotko, tohle se ti vymstí.
Vážné a naštvané hlasy z
ČSSD, Parlamentilisty.cz,

5.11.2013

Škromachova rezignace:
Puč v ČSSD? ČT24, Hyde

park, 7.11.2013

Škromach složil funkci v
ČSSD. Chápu ho, vzkázal

Hašek, Tyden.cz, 7.11.2013

Rozhovor s Bohuslavem
Sobotkou, Český rozhlas,
Ranní Interview, 8.11.2013

Sobotka: ČSSD nemá dvě
hlavy. Důvěru obnovíme, jen
když ti, kteří zosnovali puč,
skončí, Ihned.cz, 8.11.2013

Zdeněk Škromach v
předvečer své rezignace:
Naštěstí v dohledu nejsou
žádné volby, Ceskapozice,

6.11.2013

Drásovské nokturno, Na
vlastní oči, TV Nova,

6.11.2013

Hašek: Zdá se, že již v
porodnici jsem s ostatními

kojenci intrikoval proti
primáři, Parlamentnilisty.cz,

7.11.2013

Zbrklé, uspěchané, hodnotí
teď pokus svrhnout Sobotku

„pučisté“ z Lán, Idnes.cz,
7.11.2013

Hašek a Tejc rezignovali na
své funkce, 8.11.2013

dopoledne

Sobotka: Rezignace pučistů
je adekvátní a logická, ČT24,

8. 11. 2013

„Už není na co čekat.“
Sobotka chce rychle jednat
o vládě, Tyden.cz, 8.11.2013

Sociální demokracie
provedla velký úklid,

Hamáček, Český rozhlas
Plus, 8.11.2013

Rezignace v ČSSD,
Hamáček, Události,

komentáře, ČT24, 8.11.2013,
22:00

Kontrapuč! Novinář varuje
Sobotku a jeho lidi před
zlým koncem, který už

jednou přišel,
Parlamentnilisty.cz,

8.11.2013

Hostem Interview je Jiří
Dienstbier, Interview ČT24,

8.11.2013

Štěch: Hašek hodil
bumerang, který ho
spravedlivě zasáhl,
Tyden.cz, 8.11.2013

Michal Hašek: Od starosty
malé obce mířil až na vrchol.

Skončil ale pod ním,
Rozhlas.cz, 8.11.2013

Pád Michala Haška, Události,
ČT1, 8.11.2013

Dny zrady aneb jak
Bohuslav Sobotka přežil

stranický puč, Hospodářské
noviny, 8.11.2013

Babiš je přesvědčen, že
pomohl rozhodnout spor

mezi Haškem a Sobotkou, 8.
11.2013

Jeronýme, ta věc není za
námi! Dienstbier veřejně

obviňuje Tejce ze lži, Tn.cz,
30.10.2013

Mynář: Prezident nikoho
nezval, 30.10.2013

Mynář v pasti logiky: Nevím,
o čem schůzka byla, ale vím
jistě, o čem nebyla, e15.cz,

30.10.2013

Šéf zpravodajství ČT:
Nevedu Zemanův fanklub,

Mladá fronta Dnes, 1.1.2013

Popelníček, prostředníček,
Mladá fronta Dnes, 1.11.2013

Zemanův mocenský plán
krachuje, ztrácí své politické

dělníky, Hospodářské
noviny, 31.10.2013

ČSSD z Haškova okresu se
postavila za Sobotku,

hejtman nedorazil, Idnes.cz,
1.11.2013

Haška podpořila jeho
domovská organizace Brno-

venkov, Novinky.cz,
1.11.2013

Koalici ČSSD, ANO a lidovců
budu respektovat. I

doporučení soc. dem.,
Právo, 5.11.2013

Účastníci zájezdu za
Zemanem: Hašek a spol. k

útěku použili návnadu!,
Blesk.cz, 4.11.2013

Povolební (ne)vyjednávání,
Mynář v Událostech,
komentářích, ČT24,

5.11.2013, 22:00

Sociální demokraté k
Zemanovi: Nevysvětlil vše,

Právo, 6.11.2013

Rezignace Zdeňka
Škromacha, Zaorálek v

Událostech, komentářích,
ČT24, 7.11.2013


